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Damian
Hubert
Jacek
Adrian
Mateusz
tukasz
Stawomir
Piotr
Mirostaw
Piotr
Jarostaw
Pawet
Jan
Michat
Marek
Grzegorz
Krzysztof
Sebastian
Piotr
Tomasz
Przemek
Wiestaw
Piotr
Dariusz
Aleksandra
Marek
Tomasz
Mikotaj
Michat
Piotr
Pawet
Jarostaw
Tomasz
Tomasz
Rafat
Grzegorz
Piotr
Karol
Artur

NAZWISKO

Stachura
Zawierucha
Dtugosz
Kozub
Kasprzyk
Zalewski
Madejski
takomiec
Pasek
Ztobecki
Botkiewicz
Telka
Kasza
Wzorek
Skrzyniarz
Kuzia
Maciag
Skowron
Sobczyk
Banasiewicz
Chrusciel
Szabat
Pacyna
Cholewa
Cieciorowska
Joézwik
Majewski
Skrzeczyna
Pajgk
Gawet
Baran

Wojciechowski

Mucha
Wadek
Wrona
Ziotkowski
Rebkowski
Sitarski

Rudnicki-Matracki

NR.
START
285
344
277
364
307
255
325
343
375
220
378
200
322
230
300
390
324
279
250
385
215
331
384
282
377
278
386
211
274
320
235
396
395
273
291
339
368
232
342

PLEC KLUB

g EEEEEEEEEZTEEZEEZEIEZEIZETEEZETEZTERANZEEEEEEZEIZEZEZEZEZEZEEEEEEEEEEE €

DREAM TEAM

LKB RUDNIK

URODZONY BIEGACZ
WOZNIAK RUNNING TEAM
WATAHA WILGA

DREAM TEAM

DANIEL WOSIK TERVEL TEAM
DANIEL WOSIK TERVEL TEAM
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

MECHANIK | PRZYJACIELE

KAT
WIEK
M2
M2
M4
M2
M2
M2
M2
M2
M4
M4
M4
M2

10 SWIETOKRZYSKA BRYGADA OBRONY TERYTC M4

SPELEOKLUB SWIETOKRZYSKI

MECHANIK | PRZYJACIELE

JEDRZEJOWSKI KLUB KOLARSKI
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

BIEGIEM RADOM !

RUN4FUN RADOM

ORZEL BRYNICA

CZASEM BIEGAM

CIEPLEJ NIE PIJE

OTWOCK RUNNING TEAM

RUN4FUN RADOM

M2
M4
M4
M2
M4
M4
M4
M4
M6
M4
M2
K2
M4
M4
M2
M2
M4
M4
M5
M4
M4
M4
M5
M5
M2
M4

MW
KAT
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START PKT CZAS
START NETTO KONTR CZAS NETTO

14:09:49/00:00:00 00:25:14/00:55:21 00:55:20
14:09:4900:00:02 00:26:01/00:56:47 00:56:44
14:09:49 00:00:02 00:26:09 00:57:30 00:57:28
14:09:49/00:00:01/00:27:06/00:59:01 00:58:59
14:09:4900:00:00 00:27:32/01:00:04 01:00:04
14:09:49/00:00:00 00:27:04/01:00:15 01:00:14
14:09:49/00:00:01/00:28:10/01:01:05 01:01:04
14:09:49 00:00:03 00:28:49/01:01:16 01:01:13
14:09:4900:00:00 00:28:12/01:01:30 01:01:29
14:09:49/00:00:01/00:28:12/01:01:34 01:01:32
14:09:49/00:00:01/00:28:13/01:02:29 01:02:27
14:09:49/00:00:01/00:28:44/01:03:26 01:03:24
14:09:49 00:00:00 00:28:55 01:03:46 01:03:45
14:09:49/00:00:02 00:29:03/01:04:29 01:04:27
14:09:49/00:00:00 00:30:01/01:04:51 01:04:51
14:09:49 00:00:07 00:29:35 01:04:54 01:04:46
14:09:49 00:00:01/00:29:53 01:05:18 01:05:16
14:09:4900:00:05 00:29:54/01:05:52 01:05:47
14:09:49 00:00:04 00:30:56 01:06:01 01:05:56
14:09:49 00:00:04 00:30:32/01:06:12 01:06:08
14:09:4900:00:02 00:30:20/01:06:16 01:06:14
14:09:49 00:00:02 00:30:28 01:07:47 01:07:45
14:09:4900:00:02 00:31:09/01:08:19 01:08:17
14:09:49/00:00:00 00:30:56/01:08:22 01:08:21
14:09:49 00:00:01 00:32:01 01:08:24 01:08:22
14:09:49/00:00:04 00:31:30/01:08:47 01:08:43
14:09:49 00:00:05 00:30:56/01:09:22 01:09:17
14:09:49/00:00:09 00:31:29/01:09:27 01:09:17
14:09:49 00:00:01/00:32:07 01:09:28 01:09:26
14:09:49 00:00:02 00:31:10/01:09:41 01:09:38
14:09:49/00:00:12 00:31:35/01:09:41 01:09:29
14:09:49 00:00:05 00:32:06 01:09:41 01:09:35
14:09:49 00:00:03 00:32:11/01:09:41 01:09:38
14:09:49 00:00:02 00:30:43/01:09:45 01:09:42
14:09:49 00:00:00 00:31:4101:09:48 01:09:48
14:09:49/00:00:02 00:32:11/01:09:52 01:09:49
14:09:49/00:00:02 00:32:12/01:10:13 01:10:10
14:09:4900:00:09 00:32:52/01:10:39 01:10:30
14:09:49 00:00:04 00:32:24 01:11:00 01:10:55



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71

72

73
74

Sebastian
Bartosz
Sebastian
Bartlomiej
Robert
Pawet
Woijciech
Andrzej
Robert
Maciej
Pawet
Kazimierz
Pawet
Marcin
Wioleta
Grzegorz
Tomasz
Marcin
Stawomir
Wiestaw
Bartek
Jacek
Daniel
Mateusz
Grzegorz
Stawomir
Andrzej
Arkadiusz
Ryszard
Marcin
Pawet
Marcin
Izabela
Przemyslaw
Paulina
Grzegorz
Dorota
Michat
Andrzej
Grzegorz
Katarzyna

Grabowski
Bugajski
Brzoza
Sobczak
Bartczak
Jedrusiak
Senderowski
Bazak
Szkoda
Gasior
Banaszek
Siek
Skrzyniarz
Niewiadomski
Jonczyk
Kazmierczak
Ruszczak
Duleba

Otlub
Ruchomski
Ordzinski
Gryz
Jagodzki
Smelcerz
Janusek
Dotomisiewicz
Wotlinski
Sliwski
Snoch
Lisowski
Ratynski
Drianski
Kaminska
Michnicki
Skrzypek
Kosmala
Furmanska
Krzos
Cieciorowski
Pietak
Wozniak

380
219
207
297
360
237
381
321
340
236
286
349
361
271
398
373
372
228
216
264
223
259
243
260
351
283
313
295
309
221
224
242
249
341
258
257
387
208
379
382
346
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RTC CHMIELNIK

M4
M2
M4
M2
M5
M4
M2
M4
M2

10 SWIETOKRZYSKA BRYGADA OBRONY TERYTC M2

URODZONY BIEGACZ

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

CIEPLEJ NIE PIJE

MECHANIK | PRZYJACIELE

SKLEPBICYKL.PL- PERFECTSOURCE

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

M4
M5
M2
M4
K2
M4
M4
M2
M4
M6
M4
M4
M2
M2
M4
M5
M6
M4
M5
M2
M2
M4
K2
M4
K4
M4
K4
M2
M4
M4
K2

21
15
22
16

23
17
24
18
19
25

20
26

27
28
21
29

30
31
22
23
32

33

24

25

34

35

36

26

37
38

14:09:49 00:00:09 00:32:51 01
14:09:49 00:00:05 00:31:55 01
14:09:49 00:00:05 00:32:58 01
14:09:49 00:00:00 00:32:40 01
14:09:49 00:00:09 00:32:23 01
14:09:49 00:00:09 czasrotw 01
14:09:49 00:00:00 00:32:10 01
14:09:49 00:00:05 00:33:07 01
14:09:49 00:00:06 00:33:01 01
14:09:49 00:00:13 00:33:25 01
14:09:49 00:00:02 00:34:04 01
14:09:49 00:00:01/00:33:07 01
14:09:49 00:00:03 00:33:23 01
14:09:49 00:00:03 00:32:43 01
14:09:49 00:00:01 00:33:18 01
14:09:49 00:00:06 00:32:49 01
14:09:49 00:00:06 00:33:27 01
14:09:49 00:00:04 00:31:50 01
14:09:49 00:00:05 00:32:31 01
14:09:49 00:00:02 00:33:03 01
14:09:49 00:00:11/00:33:32 01
14:09:49 00:00:01/00:33:40 01
14:09:49 00:00:04 00:36:23 01
14:09:49 00:00:00 00:34:08 01
14:09:49 00:00:00 00:34:25 01
14:09:49 00:00:05 00:34:05 01
14:09:49 00:00:06 00:34:24 01
14:09:49 00:00:04 00:34:01 01
14:09:49 00:00:06 00:35:39 01
14:09:49 00:00:05 00:34:33 01
14:09:49 00:00:03 00:33:40 01
14:09:49 00:00:04 00:34:46 01
14:09:49 00:00:03 00:34:58 01
14:09:49 00:00:07 00:35:14 01
14:09:49 00:00:02 00:35:10 01
14:09:49 00:00:02 00:35:11 01
14:09:49 00:00:05 00:35:23 01
14:09:49 00:00:14 00:37:28 01
14:09:49 00:00:07 00:35:10 01
14:09:49 00:00:04 00:35:40 01
14:09:49 00:00:03 00:35:48 01

:11:06/01:10:56
:11:07 01:11:02
:11:24/01:11:18
:11:34 01:11:34
:11:5101:11:41
:12:02 01:11:52
:12:12/01:12:11
:12:20/01:12:15
:12:26 01:12:19
:12:33 01:12:20
:12:42 01:12:39
:12:51 01:12:49
:12:57 01:12:54
:13:00 01:12:57
:13:22 01:13:20
:13:23 01:13:17
:13:32/01:13:25
:13:43 01:13:39
:13:53/01:13:48
:13:57/01:13:55
:14:03/01:13:51
:14:45 01:14:44
:14:50/01:14:45
:14:59 01:14:59
:15:08/01:15:08
:15:08/01:15:03
15:18 HitHH#HH
:15:21/01:15:16
:15:34 01:15:27
:15:36 01:15:30
:15:49/01:15:45
:15:51 01:15:47
:15:59 ###HHH#HE
:16:05 01:15:57
:16:16 01:16:13
:16:17 01:16:14
:16:47 01:16:42
:17:01 01:16:47
:17:04 01:16:57
:18:05 01:18:00
:18:07 01:18:04



75

76
77

78
79

80
81

82
10
83
11
12
84
85
13
85
86
87
88
89
90
14
91
92
93
94
15
95
96
16
97
17
98
99
100
101
18

Marek
Beata
Marcin
Zbigniew
Monika
Michat
Kamil
Paulina
Andrzej
Jarostaw
Sylwia
Daniel
Zosia
Jerzy
Matgorzata
lwona
tukasz
Andrzej
Monika
Piotr
Artur
Piotr
Zbigniew
Andrzej
Marek
Magdalena
Wojciech
Krzysztof
tukasz
Piotr
Agnieszka
Adam
Norbert
Monika
Przemystaw
Renata
Wiestaw
Dariusz
Kamil
Grzegorz
lwona

Wozniak
Banasik
Miksa
Jackowski
Pasek

lwan
Skraburski
Klasinska
Telka
Wojtuniak
Sokot

Dabek
Klisowska
Misiara

Gad
Bednarz
Florys
Wojtczyk
Rajca
Mikuskiewicz
Skrzyniarz
Mtudzinski
Majewski
Szczepanik
Kolasa
Kwiatkowska
Zajac
Wiodek
Banaszewski
Bos$
Sojka-Krzos
Bartosiewicz
Osinski
Gizan
Kubicz

Peryt
Szczepaniak
Pietka
Banas
Solarz
Meresinska

345
330
299
265
376
391
318
306
261
290
383
289
374
231
323
399
267
348
262
315
362
205
393
316
263
356
355
358
359
266
204
371
317
311
284
288
369
394
233
314
397

AZETETEETEETEARAREIARAREIEEIAEZEZEZIEARAREEEEEEAEEARARARAREARAREREEAREERERE RE

DANIEL WOSIK TERVEL TEAM
RUN4FUN RADOM
5 SOW PINCZOW

BIEGIEM RADOM !

BIEGIEM RADOM !

BIEGACZ SWIETOKRZYSKI

ZABIEGANE STARACHOWICE

M5
K4
M2
M6
K4
M2
M2
K2
M6
M4
K4
M5
K2
M6
K4
K2
M4
M6

10 SWIETOKRZYSKA BRYGADA OBRONY TERYTCK2
10 SWIETOKRZYSKA BRYGADA OBRONY TERYTC M4

ZABIEGANE STARACHOWICE

ZABIEGANE STARACHOWICE

ZABIEGANE STARACHOWICE

M2
M4
M6
M6
M6
K4
M2
M2
M2
M2
K2
M4
M2
K2
M2
K4
M6
M5
M2
M4
K5

14:09:49 00:00:03 00:35:46/01:18:08 01:18:04
14:09:49 00:00:00 00:35:15 01:18:10 01:18:10
14:09:49/00:00:17 00:35:34/01:18:15 01:17:57
14:09:49/00:00:09 00:35:18/01:18:20 01:18:11
14:09:49 00:00:05 00:36:00 01:18:22 01:18:17
14:09:49 00:00:20 00:35:4501:19:03 01:18:43
14:09:49 00:00:10 czaspotw 01:19:31 01:19:20
14:09:49 00:00:01 00:36:38 01:19:43 01:19:41
14:09:4900:00:05 00:36:08 01:19:50 01:19:44
14:09:49/00:00:06 00:35:46/01:19:58 01:19:51
14:09:49 00:00:09 00:35:54 01:20:07 01:19:57
14:09:49/00:00:03 00:35:55/01:20:14 01:20:11
14:09:49 00:00:04 00:37:24 01:20:16 01:20:12
14:09:49 00:00:01/00:35:23/01:20:20 01:20:18
14:09:49 00:00:10 00:37:07 01:20:25 01:20:14
14:09:49 00:00:05 00:36:44 01:20:37 01:20:31
14:09:4900:00:06 00:36:08/01:20:43 01:20:37
14:09:49 00:00:09 00:36:49 01:21:02 01:20:53
14:09:49 00:00:07 00:37:20 01:21:07 01:21:00
14:09:49/00:00:03 00:37:18/01:21:08 01:21:04
14:09:49 00:00:02 00:36:31 01:21:49 01:21:46
14:09:49 00:00:05 00:36:13/01:21:52 01:21:46
14:09:49/00:00:13 00:37:06/01:21:55 01:21:42
14:09:49/00:00:07 00:36:53/01:22:01 01:21:54
14:09:49 00:00:09 00:36:47 01:22:06 01:21:56
14:09:49 00:00:06 00:38:14 01:22:21 01:22:14
14:09:49/00:00:14 00:38:18/01:22:38 01:22:24
14:09:49/00:00:09 00:38:51/01:22:53 01:22:44
14:09:49/00:00:10 00:37:41/01:23:04 01:22:54
14:09:49/00:00:16 00:36:35/01:23:08 01:22:52
14:09:49 00:00:13 00:38:08 01:23:10 01:22:57
14:09:49 00:00:08 00:37:44 01:23:22 01:23:13
14:09:49/00:00:11/00:37:23/01:23:22 01:23:11
14:09:49 00:00:03 00:38:27 01:23:23 01:23:20
14:09:49 00:00:14 00:37:42/01:23:32 01:23:17
14:09:49 00:00:03 00:38:25 01:23:55 01:23:52
14:09:49/00:00:08 00:38:11/01:24:09 01:24:01
14:09:49 00:00:17 00:38:54 01:24:26 01:24:08
14:09:49 00:00:08 00:38:47 01:24:33 01:24:25
14:09:49/00:00:10 00:39:03/01:24:51 01:24:41
14:09:49 00:00:06 00:38:51 01:24:52 01:24:46



102
19
103
20
21
104
105
106
107
108
109
22
23
110
111
112
113
24
25
114
115
26
116
117
27
28
118
29
30
31
32
33
34
119
120
121
122
123
124
125
35

Tomasz
Beata
Pawet
Justyna
Anna
Damian
Mariusz
Czestaw
Cezary
Stanis3aw
Rafat
Mariola
Joanna
Mateusz
Tomasz
Rafat
Piotr
Monika
Marta
Grzegorz
Michat
Renata
Oktawiusz
Robert
Magdalena
Aleksandra
Roman
Renata
Justyna
Katarzyna
lwona
Wioleta
ANNA
Robert
Artur
Pawet
Nikodem
tukasz
Ernest
Pawel
Wioletta

Szyputa
Domino
Szlompek
Hernik
Nadolna
Stawomirski
Wojtczyk
lwan

Otlub

Kraj
Sliwinski
Jamroz
Duda
Wozniak
Migus
Stawiarski
Stowinski
Ragan
Rytel
Machocki
Czuprynski
Tomanek
Nowak
Barucha
Deleska
Seredyka
Pierzchata
Stepien
Robak
Maczka
Przepiora
Wieczorek
MARCINKIEWICZ
Wojcik
Stopiecki
Pigtek
Maczka
Maziejuk
Motyka
Skop
Klamka

304
202
226
256
214
272
347
206
225
203
303
301
246
400
363
247
209
338
333
367
312
244
370
366
310
336
319
240
234
238
251
275
389
326
213
270
239
227
287
253
328
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STREET RUN RADOM
MORSJUSZE
MORSJUSZE

RUN4FUN RADOM

WIKAM KIELCE

DREAM TEAM WOKOL LYSEJ GORY
AQUA-MED KIELCE

BBL STRAWCZYN/ WOZNIAK TEAM

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

BYE ODZYWKI

MTBCROSS

WKURW TEAM

M2
K2
M2
K4
K2
M4
M4
M6
M4
M5
M4
K4
K4
M4
M2
M4
M2
K2
K4
M2
M2
K4
M4
M5
K4
K4
M6
K5
K4
K4
K4
K2
K4
M4
M2
M5
M4
M2
M4
M4
K4

38
11
39

12
45
46
12
47
11
48
10
11
49
40
50
41
13
12
42
43
13
51
12
14
15
13

16
17
18
14
19
52
44
13
53
45
54
55
20

14:09:49/00:00:09 00:38:49/01:25:26 01:25:16
14:09:49 00:00:00 00:38:41 01:25:32 01:25:32
14:09:49/00:00:03 00:38:40/01:25:33 01:25:29
14:09:49 00:00:09 00:39:49 01:26:26 01:26:16
14:09:49 00:00:06 00:39:30 01:26:34 01:26:28
14:09:49/00:00:10 00:40:20/01:27:09 01:26:59
14:09:49/00:00:08 00:39:51/01:27:39 01:27:31
14:09:49/00:00:10 00:40:51/01:27:54 01:27:43
14:09:49/00:00:11 00:40:54/01:27:55 01:27:44
14:09:49 00:00:04 00:38:13/01:28:20 01:28:15
14:09:49/00:00:08 00:40:00/01:28:24 01:28:16
14:09:49 00:00:10 00:41:03 01:28:29 01:28:18
14:09:49 00:00:09 00:40:19 01:28:48 01:28:38
14:09:49/00:00:07 00:41:04/01:29:32 01:29:24
14:09:49/00:00:16 00:41:57/01:29:35 01:29:19
14:09:49/00:00:13 00:41:34/01:29:42 01:29:29
14:09:4900:00:05 00:38:20/01:33:00 01:32:54
14:09:49 00:00:05 00:39:50 01:33:01 01:32:56
14:09:49 00:00:06 00:41:07 01:33:50 01:33:44
14:09:49/00:00:14 00:41:56/01:33:55 01:33:41
14:09:49 00:00:12 00:42:20 01:33:59 01:33:46
14:09:49 00:00:10 00:43:50 01:34:02 01:33:52
14:09:49 00:00:12 00:41:3501:35:21 01:35:08
14:09:4900:00:10 00:41:14/01:36:03 01:35:52
14:09:49 00:00:09 00:44:00 01:36:20 01:36:11
14:09:49 00:00:08 00:43:55 01:37:38 01:37:30
14:09:49 00:00:08 00:43:46 01:39:05 01:38:56
14:09:49 00:00:11 00:46:10 01:39:29 01:39:18
14:09:49 00:00:11 00:47:39 01:40:10 01:39:59
14:09:49 00:00:00 00:47:47 01:40:11 01:40:11
14:09:49 00:00:11 00:47:44 01:40:27 01:40:16
14:09:49 00:00:02 00:47:49 01:40:56 01:40:53
14:09:49 00:00:08 00:45:42 01:40:59 01:40:51
14:09:49 00:00:12 00:45:56/01:41:00 01:40:48
14:09:49/00:00:13 00:44:46/01:41:17 01:41:03
14:09:49/00:00:12 00:44:33/01:41:25 01:41:12
14:09:49 00:00:12 00:47:52/01:41:39 01:41:26
14:09:49/00:00:16 00:43:45/01:41:40 01:41:24
14:09:49 00:00:06 00:44:46 01:41:45 01:41:38
14:09:49 00:00:13 00:45:44/01:41:53 01:41:39
14:09:49 00:00:10 00:46:49 01:41:56 01:41:46



126
36
37
127
128
38
39
129
130
131
132
133
40
41
42
43
44
45

ADAM
Karolina
Joanna
Mariusz
Jakub
Katarzyna
Monika
Tomasz
Mirostaw
Rafat
Jakub
Pawet
Katarzyna
Grazyna
Bozena
Izabela
Joanna
Anna

Filip

Rafat
Kazimierz

Imiotek
Jaworska
Adamczyk
Kruszyna
Salwa
Mastalerz
Zietal
Puzon
Puzon
Zygan
Czaplarski
Miszczyk
Dziurska
Kulesza
Pytel
tyszczynska
Zietal
Migus
Szymkiewicz
Rogoz
Jabtonski

392
305
327
268
210
365
218
293
292
217
201
352
329
350
252
296
298
222
229
354
332

TSI ARARARARAAAITATZIZIZIZIZIARARZIZIRREZ

BIEGIEM RADOM !
STREET RUN RADOM

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

DALESZYCE

MAJONEZY KIELECKIE

SPRINTER PRADY

M5
K2
K4
M4
M4
K4
K4
M4
M4
M2
M2
M2
K4
K5
K4
K4
K4
K2
M2
M4
M6

14
15
21
56
57
22
23
58
59
46
47
48
24

25
27
28
15

14:09:49 00:00:06 00:45:45 01:42:02 01:41:55
14:09:49 00:00:00 00:46:56 01:42:02 01:42:02
14:09:49 00:00:09 00:46:55 01:42:04 01:41:54
14:09:49 00:00:18 00:46:31 01:42:17 01:41:58
14:09:49/00:00:00 00:47:09/01:43:02 01:43:02
14:09:49 00:00:09 00:45:46 01:43:09 01:43:00
14:09:49 00:00:11 00:48:03 01:43:14 01:43:02
14:09:49 00:00:08 00:46:23 01:44:15 01:44:06
14:09:49/00:00:11/00:46:26/01:44:16 01:44:04
14:09:49/00:00:14 00:47:17/01:44:16 01:44:02
14:09:49/00:00:15 00:47:21/01:44:17 01:44:01
14:09:49/00:00:02 00:46:41/01:44:40 01:44:37
14:09:49 00:00:00 00:47:50 01:45:09 01:45:09
14:09:49 00:00:10 00:48:16 01:46:12 01:46:02
14:09:49 00:00:00 00:47:39 01:46:19 01:46:19
14:09:49 00:00:13 00:50:40 01:54:09 01:53:56
14:09:49 00:00:13 00:50:40 01:54:11 01:53:57
14:09:49 00:00:13 00:56:07 01:59:50 01:59:37

14:09:49 00:00:09 DNF
14:09:49 00:00:12 DNF
14:09:49 00:00:16 DNF



